
DIREZIONE SERVIZI CIVICI - SETTORE CIMITERI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2018-178.2.0.-68

L'anno 2018 il giorno 07 del mese di Giugno la sottoscritta Dott.ssa Fernanda Gollo, in 
qualità  di  Direttore  della  Direzione  Servizi  Civici  -  Settore  Cimiteri,  ha  adottato  la 
Determinazione Dirigenziale di seguito riportata.

OGGETTO: RETTIFICA A SEGUITO DI MERO ERRORE MATERIALE DELLA D.D. N. 
2018-178.2.0.-61  RELATIVA  ALLA  FORNITURA  DI  KG  400  DI  STAGNO  DA 
SALDATURA PER I CIVICI CIMITERI , PER UN IMPORTO TOTALE PARI AD EURO 
5.000,00  OLTRE IVA  22%(CAP. 34521)(CIG ZDA23C8066).

Adottata il 07/06/2018
Esecutiva dal 07/06/2018

07/06/2018 GOLLO FERNANDA

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



DIREZIONE SERVIZI CIVICI - SETTORE CIMITERI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2018-178.2.0.-68

OGGETTO RETTIFICA A SEGUITO DI MERO ERRORE MATERIALE DELLA D.D. N. 2018-
178.2.0.-61 RELATIVA ALLA FORNITURA DI KG 400 DI STAGNO DA SALDATURA PER I 
CIVICI CIMITERI , PER UN IMPORTO TOTALE PARI AD EURO 5.000,00  OLTRE IVA  22%
(CAP. 34521)(CIG ZDA23C8066).

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Visti gli artt. 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova che disciplinano le funzioni ed i  
compiti della dirigenza;

Visto l'art. 107 del D. L.vo 18.08.2000 n. 267 che determina le funzioni e le responsabilità 
proprie dei Dirigenti;

             Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 1/3/2018 con la quale 
sono stati approvati i Documenti Previsionali e Programmatici 2018/2020; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 98/2018 ad oggetto: “Piano esecutivo di ge-
stione 2018/2012”;    

  Premesso che, con Determinazione Dirigenziale n. 2018/178.2.0./61 è stata disposta l’ac-
quisizione diretta  della fornitura di Kg 400 di stagno da saldatura per i civici cimiteri, per un im-
porto totale pari ad Euro 5.000,00 oltre IVA 22% (CAP. 34521) (CIG ZDA23C8066);

         Rilevato che,  per mero errore materiale, nella  D.D. n. 2018/178.2.0./61  la Ditta Fava-
met Srl, assegnataria della fornitura,  è stata indicata con  ragione sociale errata in quanto cessata;

 Ritenuto necessario rettificare la D.D. in oggetto indicando l’esatta ragione sociale della 
Ditta  assegnataria  Favamet Srl.

DETERMINA

per le motivazioni esposte in premessa

1) di rettificare:
-nelle premesse della D.D.  n. 2018/178.2.0./61  la ragione sociale della ditta offerente da Fava Lui-
gi Fu G. a  Favamet Srl;
- il punto dispositivo n. 2 della D. D.  n. 2018/178.2.0./61 modificando la ragione sociale della  Dit-
ta Fava Luigi Fu G. di Mario Roccatagliata (c.b. 26026) con l’indicazione dell’esatto nome della 
Ditta assegnataria  Favamet Srl (P.IVA 01942250992) (c.b. 52877);

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



2) di confermare le restanti disposizioni contenute nella D. D. 2018-178.2.0.-61.

Il Direttore
Dott.ssa  Fernanda Gollo

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile


